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نیم فصل دوم لیگ برتر بسکتبال ایران از امروز شروع مى شود

مدیر مرکز اطلاع رسانى وزارت ورزش براى ریاست بسکتبال ثبت نام کرد
نیم فصل دوم لیگ برتر بسکتبال در حالى امروز از 
سر گرفته مى شود که این بار آسمان خراشان بدون 
رئیس باید به مصاف هم بروند. موضوع به تغییرات 
اخیــر مدیریتى در راس فدراســیون بســکتبال 
برمى گردد. ســوم آذرماه بود که محمود مشحون 
در تمکین از قانون منع به کارگیرى بازنشستگان 
بعد از 32 ســال حضور مداوم در پســت ریاست 
فدراسیون رسما از ســمت خود کناره گیرى کرد 
تا نصرا... پریچهره ســکان سرپرستى فدراسیون را 
در دست بگیرد. او حالا در شرایطى کارهاى ناتمام 
مشحون را مدیریت مى کند که هیاهوى انتخاباتى 
هم چاشــنى هیجان آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر 
شده؛ به خصوص این که دیروز و در اولین ساعات 
آغاز ثبت نام از کاندیداهاى فدراســیون بسکتبال 
مازیار ناظمــى، مدیر مرکز اطلاع رســانى وزارت 
ورزش با حضور در فدراســیون بسکتبال و تکمیل 
فرم ثبت نام به طور رسمى براى ورود به انتخابات 
این فدراســیون اعــلام آمادگى کــرد. در چنین 
شــرایطى امروز نیم فصل دوم لیگ با 4 مســابقه 
در تهران، اهواز، آبادان و گرگان آغاز مى شــود که 
در حســاس ترین دیدار هفته دهم مهرام در خانه 

میزبان شهردارى تبریز است. تبریزى ها در رده دوم 
جدول  رده بندى قرار دارند و تا اینجا فصل خوبى را 
پشت سر گذاشته اند و با این که در بازى دور رفت 
برابر مهرام در خانه باخته اند اما در تهران به دنبال 
جبران هستند. در طرف دیگر اما شاگردان مصطفى 
هاشمى نیز مثل تبریزى ها در اندیشه برد هستند 

و به همین دلیل این مســابقه مى تواند حساسیت 
و هیجان زیادى را با خود به ســالن آزادى بیاورد. 
در دیگر دیدارهاى هفته نفت آبادان میزبان است 
و پتروشــیمى در خانه حریف بــه میدان مى رود. 
آبادانى ها در شهر خود به مصاف شهردارى گرگان 
بحران زده مى روند و به دنبال نزدیک شدن به صدر 

جدول هســتند. نفتى ها منتظر لغزش شهردارى 
تبریز در تهران هستند تا با یک برد خانگى یک پله 
در جدول صعود کنند. دیگر تیم گرگانى هم میزبان 
پتروشیمى است. یس آل گرگان که نیم فصل را با 
2 برد تمام کرد و نســبت به همتاى گرگانى  خود 
از حاشیه دور شد قطعا در خانه کار دشوارى برابر 
صدرنشــین لیگ که تیمى بدون شکســت است 
خواهد داشت. آخرین مسابقه هفته نیز بین 2 تیم 
رعد پدافند اهواز برگزار مى شود و این تیم در اهواز 
برابر دانشگاه آزاد به میدان مى رود. این هفته نیروى 

زمینى استراحت دارد. 
برنامه هفته دهم
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شهردارى گرگان.

آغـازى بـدون رئیس!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 جناب تاج همگروهى با آلمان، انگلیس، فرانســه به مراتب دشوارتر از 
اســپانیا و همگروهى با برزیل و آرژانتین و اروگوئه به مراتب سخت تر از 

پرتغال بود. مى ماند روسیه و پاناما که اگر مى شد عالى بود که نشد. 
 از صحبت ها و مصاحبه هاى افراد کم شــایعه درســت مى شد که الان 
زبان بدن افراد رو تحلیل مى کنید؟! به نظر من بهتره دست از منفى بافى 
و القاى ترس برداریم و از این فرصت مناســب استفاده کنیم و با تدارك 
کافــى در جام جهانــى حضور پیدا کنیم و با مســابقه با تیم هاى مطرح 

جهان خودمون رو از آسیا جدا کنیم.
 از پیش باخته بازنده اســت. با اتمام قرعه کشى جام جهانى، فدراسیون 
باید به فکر تدارك بازى دوســتانه با کشورهاى قاره سبز و سیاه به سبک 
اســپانیا، پرتغال و مراکش باشد. بازى دوستانه با ایتالیا براى شروع عالى 

است.
 یوزهاى ایرانى با بازى منطقى یعنى دفاع بســته و کشــاندن بازى به 
میانه میدان و چشــم به ضدحملات در بازى با پرتغال و اسپانیا و گرفتن 

تساوى از این 2 بازى و برد برابر مراکش شانس صعود دارند.
 رسانه هاى ایران(از جمله روزنامه شما) گروه B را گروه مرگ مى دانند، 
در صورتى که رســانه هاى جهان گروه F را گــروه مرگ مى دانند! بهتره 

بنویسید گروه مرگ براى ایران!
 پیشــنهاد مى کنم در خصوص قرعه کشى جام جهانى و گروه ایران به 
جاى این که آیه یاس بخوانید از تیم ملى حمایت کنید و انشاا...از بازى با 

تیم هاى مطرح دنیا لذت ببرید.
  آفریــن به کى روش که نه احساســى بلکه منطقــى و آگاهانه درباره 

تیم هاى مقابل سخن مى گوید. او مرد روزهاى سخت است.

عاشورزاده در ساحل عاج نقره اى شد
فینال مسابقات تکواندو گرندپرى 2017 با حضور 16 تکواندوکار برتر به 
میزبانى ســاحل عاج آغاز شــد. تیم ملى ایران نیز با 4 تکواندوکار در این 
رقابت ها حاضر شــده. فرزان عاشــورزاده، تکواندوکار وزن 58- کیلوگرم 
ایران در مبارزه فینال خود مقابل کیم تکواندوکار پرقدرت کره اى 14 - 2 
نتیجه را واگذار کرد و به مدال نقره رسید. پیش از او آرمین هادى پور از 
دور رقابت ها کنار رفته بود. دیروز و در روز دوم رقابت ها ابوالفضل یعقوبى 

و سجاد مردانى(68- و 80+ کیلو) به مصاف حریفان خود رفتند. 

2 مدال براى کوراش در قهرمانى جهان
دهمین دوره رقابت هاى قهرمانى کوراش جهان در شرایطى از 11 آذر در 
ترکیه در حال برگزارى اســت که 5 نماینده کشورمان به میدان رفتند و 
موفق به کسب یک نشان نقره و یک برنز شدند. در این رقابت ها قنبرعلى 
قنبرى(60-) با قبول شکســت مقابل نماینده ازبک به نقره رسید. بهزاد 
وحدانى(66-) هم باقبول شکســت مقابل حریفى از قزاقســتان صاحب 
گردن آویز برنز شــد. مصطفى دلیریان، امیــد تیزتک هم از دور رقابت ها 

حذف شدند.

تغییر زمان دیدار بانک سرمایه و سارویه 
قرار بود تیم هاى والیبال سارویه و بانک سرمایه از هفته یازدهم رقابت هاى 
لیگ روز چهارشــنبه در ســارى به مصاف هم بروند اما بانک سرمایه با 
توجه به حضورش در رقابت هاى جام باشــگاه هاى جهان درخواست کرد 
تا زمان این مســابقه تغییر پیدا کند. این درخواست از سوى فدراسیون 
والیبال پذیرفته شــد تا به این ترتیب دیدار سارویه و بانک سرمایه یک 
روز زودتر از موعد قبلى یعنى روز سه شنبه برگزار شود. سیزدهمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانى باشگاه هاى مردان جهان از 21 تا 26 آذرماه به 
میزبانى لهستان برگزار مى شود و تیم بانک سرمایه در گروه یک با زاکسا 
کژله لهســتان، لوبه سیویتانوا ایتالیا و سادا کروزیرو برزیل همگروه است. 
اســکرا لهستان، زنیت کازان روســیه، بولیوار آرژانتین و شانگهاى چین 

تیم هاى گروه دوم هستند.

زاویه نگاه شما

اخبار

سلیمانى و هاشمى روى تخته 
مى روند

رقابت هــاى گــروه(A) دســته 105 کیلوگرم 
مسابقات وزنه بردارى قهرمانى جهان- آناهیم در 
حالى با رقابت  13 وزنه بردار 14 آذر برگزار مى شود 
که علیرضا ســلیمانى و على هاشــمى از ساعت 
4:55 دقیقــه بامداد روى تخته خواهند رفت. در 
استارت لیســت نهایى این وزن، ایوان افریموف 
ازبکســتانى با رکــورد ورودى 410 کیلوگرم در 
صدر جاى گرفته و آرتورس پلسنیکس از لتونى 
با رکورد ورودى 405 کیلوگــرم در جایگاه دوم 
اســت. میشالسکى از لهســتان با رکورد ورودى 
403 کیلوگرم در رتبه ســوم قرار دارد و علیرضا 
سلیمانى و على هاشمى، 2 ملى پوش دسته 105 
کیلوگرم کشورمان با رکورد ورودى 401 کیلوگرم 

در جایگاه بعدى ایستاده اند. 

پاکدامن و عابدینى در جمع 
16 نفر برتر دنیا 

نمایندگان اســلحه ســابر ایران در حالى موفق 
نشــدند در جریان جام جهانى مجارستان روى 
ســکو بروند کــه باوجود این اتفــاق، رنکینگ 
جهانــى نمایندگان ایران دســتخوش تغییرات 
جــدى نشــد. در جدیدترین رده بنــدى اعلام 
شده از سوى فدراسیون جهانى على پاکدامن و 
مجتبى عابدینى همچنان در جمع 16 نفر برتر 
جهان قرار دارنــد. پاکدامن که در جام جهانى 
مجارســتان در رده یازدهم قرار گرفت، جایگاه 
پانزدهــم رنکینگ جهانــى را از آن خود کرده. 
عابدینــى هم که در این رقابت ها سى وششــم 
شده بود، یک رده پایین تر از پاکدامن در جایگاه 
شــانزدهم رنکینگ جهان ایستاد. در رده بندى 
جهانى محمد رهبرى رده ســى ودوم و محمد 

فتوحى جایگاه سى ونهم را در اختیار دارند. 

تعیین زمان برگزارى 
انتخابات 2 فدراسیون دیگر 

با اعلام معاونت قهرمانى وزارت ورزش و جوانان 
زمان برگــزارى انتخابات فدراســیون بوکس و 
 هاکى مشــخص شــد. به گزارش ایسنا، به این 
ترتیب ساعت 10 سه شنبه 5 دى ماه انتخابات 
ریاســت فدراســیون بوکس در آکادمى کمیته 
ملى المپیک برگزار و از ساعت 14 چهارشنبه 6 
دى انتخابات ریاست فدراسیون هاکى در محل 
آکادمى کمیته ملى المپیک برگزار خواهد شد. 

سوژه

خبر

سرپرست فنى فدراســیون کبدى که بعد از مسابقات قهرمانى 
آســیا- گرگان از سمتش برکنار شــد، درخصوص پشت پرده 
ماجراى روســرى به ســر شــدن مربى مرد تایلنــد در جریان 
رقابت ها دست به افشاگرى کرد. زهرا رحیمى نژاد در واکنش به 
برکنار شــدنش از سمت سرپرست فنى تیم هاى ملى کبدى به 
ایسنا گفت: «نمى فهمم چرا مرا برکنار کردند. حضور مربى مرد 
تایلندى با حجاب در سالن چه ربطى به من دارد. من به عنوان 
سرپرســت فنى در مسابقات حضور داشــتم. خود دختر رئیس 
فدراسیون جلوى چشم ما حجاب سر این مربى کرد و به داخل 
زمین برد. به او گفتم نکن، پاسخ داد ول کن خانم رحیمى نژاد!

ضمن اینکه این مربى در هر 4 بازى تایلند در سالن حضور داشت.»
او در پاسخ به این سوال که با همه سختگیرى هاى سالن تنها با مجوز 
دختر رئیس فدراسیون توانست این گونه در داخل زمین بماند، اظهار 
کرد: «اول مجوز دختر رئیس فدراســیون بــود و دوم این که من به 
حراست گفتم این کار را نکنید به من گفته شد آقاى طیبى(مدیرکل 
ورزش و جوانان استان گلســتان) به ما اجازه داده، نگران نباشید.» 
اعظم مقصودلو، مدیــر فنى تیم ملى کبدى زنان در واکنش به 
حرف هاى سرپرست فنى مسابقات گفت: «خودتان کلاهتان را 
قاضى کنیــد. من مدیر فنى تیم ملى ام، چه حقى داشــتم که 
روسرى سر مربى کنم و بگویم که به زمین برود؟ خودم روسرى 

را از ســر این مربى برداشــتم و پرت کردم. مرد تایلندى از من 
عذرخواهى کرد و من به او گفتم که این کار غیر قانونى اســت. 
من حیثیت پدرم را زیر سوال نمى برم که این کار را بکنم. سود 
این داســتان به من نمى رســید. ما باز هم از مردم عذرخواهى 
مى کنیم. ما از این قضیه ناراحتیم اما یک اتفاق ســهوى بود.» 
مقصودلو البته ادعــاى جدیدى هم مطرح مى کند: «تیم تایلند 
مربى زن به نام الیسا داشت و همین الیسا روى نیمکت نشسته 
بود. آن مرد تایلندى سرپرســت تیم بود که به عنوان مربى در 
شــبکه هاى اجتماعى مطرح شد. او از کنار زمین بازى ها را نگاه 

کرد و مى خواست تیمش را حمایت کند.»

افشاى پشت پرده حجاب مربى مرد تایلندى در گرگان

مذاکرات حضورى خادم و لالوویچدورى یک ماهه یزدانى به دلیل مصدومیت
رئیس کمیته پزشکى فدراسیون کشتى از دورى یک ماهه نابغه کشتى ایران از میادین خبر داد و 
گفت: «حسن یزدانى به دلیل مصدومیت جزیى از ناحیه گردن نیاز به یک ماه فیزیوتراپى دارد.» 
به گزارش فارس، تورج ملک محمدى درباره مصدومیت حسن یزدانى، قهرمان کشتى آزاد المپیک 
ریو با بیان این مطلب افزود: «با توجه به ام آرآى انجام شــده و کســب نظر از چند متخصص مغز 
و اعصاب، یزدانى نیاز به حداقل یک ماه فیزیوتراپى و اســتراحت دارد.» دبیر فدراســیون پزشکى 
ورزشى ادامه داد: «با توجه به حساسیت موضع آسیب دیده حسن یزدانى هنوز در حال مذاکره با 
سایر متخصصان نیز هستیم و به زودى برنامه ریزى درمانى و نحوه فیزیوتراپى وى را اعلام مى کنیم. 
به دلیل این آسیب دیدگى که در ناحیه گردن قرار دارد، یزدانى 10 روز است تمرین جدى انجام 

نداده و صرفا بدنسازى کرده است.»

رسول خادم براى پیگیرى موضوع پرونده علیرضا کریمى و کادر فنى تیم ملى امید، در رقابت هاى 
جهانى لهستان به سرعت وارد مذاکرات حضورى و مستقیم با نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانى 
کشتى شده است. به گزارش ایسنا، فشار و پیگیرى هاى جدى از کمیته بین المللى المپیک عامل 
اصلى پیگیرى جدى UWW و ارجاع پرونده کریمى به کمیته اخلاق اتحادیه جهانى اســت. از 
این رو فدراســیون کشتى چاره اى جز ورود ســریع براى انجام مذاکرات و استفاده از قابلیت هاى 
دیپلماتیک این چند ســال خود، جهت کاهش هجمه وارده نداشــت. نتیجه مذاکرات حضورى و 
فشــرده خادم و لالوویچ و هماهنگى با چند عضو دیگر از اعضاى هیئت رئیسه اتحادیه جهانى، با 
توجه به ابعاد گسترده این موضوع و بحث جدى تعلیق، خوشبختانه با تعدیل موضوع تاکنون منجر 

به تشکیل کمیته انضباطى و حقوقى اتحادیه جهانى در این ارتباط شده است.

 حضور 14 نفره   
 فدراسیون 
 همگانى در 

 کنگره سئول!

رئیس فدراســیون ورزش هاى همگانى در اقدامى عجیب 
تعداد زیادى از مسئولان فدراسیون و مسئولان هیئت هاى 
اســتانى را با خود به کره جنوبى برد تا به این ترتیب ایران 
حضور فعالى در کنگره جهانى ورزش هاى همگانى داشته 
باشــد! به گزارش ایسنا، بیســت وپنجمین کنگره جهانى 
ورزش همگانــى از 23 تــا 29 آبان در ســئول پایتخت 
کره جنوبى برگزار شــد و على مجدآرا، رئیس فدراسیون 
ورزش هاى همگانى با کاروانى پرشمار از مسئولان مختلف 
فدراســیون و تعدادى از روســاى هیئت هاى استانى عازم 

ســئول شــد تا در این کنگره در جریان آخرین راهکارها 
براى پیشرفت و توسعه ورزش همگانى در جهان قرار گیرد. 
على مجدآرا، رئیس فدراسیون ورزش هاى همگانى، بهرام 
افشارزاده، مشــاور عالى در امور اجرایى، غلامرضا کمانه، 
نایب رئیس، میترا روحى، نایب رئیس بانوان، ملیکاسادات 
شهاب، مدیر روابط عمومى و بین الملل، عزیزا... اختر، رئیس 
دفتر حوزه ریاست، حجت الاسلام رسول یزدى، سرپرست 
هیئت ورزش هاى همگانى استان قم، امیرعظیم صحت مند، 
سرپرســت هیئت ورزش هاى همگانى یزد، محمدابراهیم 

خســروى نژاد، رئیس هیئت ورزش هــاى همگانى ایلام، 
حسین باستین، رئیس هیئت ورزش هاى همگانى بوشهر، 
محمدعلى رهامــى، رئیس هیئت ورزش هــاى همگانى 
کهگیلویه و بویراحمد، نصرا... نان بده، رئیس هیئت همگانى 
استان مرکزى، بخشى، رئیس هیئت ورزش هاى همگانى 
اســتان مازندران، مهدى محبى، رئیس هیئت ورزش هاى 
همگانى اســتان البرز کاروان پرشــمار اعزامى فدراسیون 
ورزش هــاى همگانى ایران به کنگــره جهانى ورزش هاى 

همگانى در سئول پایتخت کره جنوبى بودند!


